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Врз основа на член 36 став 6 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 05/02 година и
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П Р О Г Р А М А

За изградба, реконструкција и
одржување на локални патишта и
улици во Општина Центар Жупа, во
2024 година
Оваа Програма претставува опфат
помеѓу потребите за одржување на
постојната локална патна мрежа,
нејзината неопходна реконструкција
како и планирањата за изградба на нови
локални патишта на ниво на Општина
Центар Жупа од една страна, како и
изградба, одржување и реконстрикција
на улиците во Центар Жупа и пошироко
во Општината.
Потребите од пробивање,
модернизација и одржување (тековно и
инвестиционо) на локалните патни
правци отсекогаш биле и се од
перманентно значење за комуникација
помеѓу населените места во Општината.
Исто така, патот заедно со
водоснабдувањето и некoи други
основни предуслови за живот на
човекот се основните потерби за
развојот на стопанските капацитети од
сите сфери на животот. Во таа насока,
Општината Центар Жупа како
земјоделско сточарски регион во
распространето ридско планинско
подрачје, со доизградбата на потребната
локална патна мрежа до сите населени
места може да претендира на
подинамичен развој, особено на
сточарството, полјоделството, ловот, и

P  R  O  G  R  A  M Ö N E R İ S İ

Merkez Jupa Belediyesi’nin 2024 y. için
yerel yolların ve sokakların, inşa
edilmesi yenilenmesi ve bakımı için

Bu Program, var olan yerel yol ağının
bakımı, kaçınılmaz yenilenmesi  için
gerekler ve Merkez Jupa Belediyesi
çapında yeni yerel yolların yapımı için
plânlamalar arasında olduğu gibi Merkez
Jupa’da ve Belediye içinde daha geniş
çaptaki sokakların yapımı, bakımı ve
yenilenmesi arasında bir sentezi  temsil
etmektedir.

Yerel yolların açılması, modernleştirilmesi
ve bakımı (sürekli ve yatırım olarak),
Belediye çapındaki yerleşim yerleri
arasında iletişim için her zaman  kalıcı
önem taşımış ve taşıyacaktır.

Yol, su ve insanın yaşamı için gereken en
temel şeyler, yaşamın bütün alanlarında
ekonomi kapasitesinin gelişmesi-
kalkınması için gereken önkoşullardır. Bu
doğrultuda, tepe ve dağlık bölgeye
yayılmış, tarımsal ve hayvancılık bölgesi
olarak Merkez Jupa Belediyesi, bütün
yerleşim yerlerine kadar gereken yerel yol
ağının yapılmasıyla, daha dinamik
gelişmeye doğru yön alabilir. Bu durum
özellikle, “Luçişta bölgesi” denilen
Belediyenin doğu tarafında, hayvancılık,
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планинскиот туризам во источниот дел
на Општината во така нарачениот
“Лучишки регион”.
Општина Центар Жупа, од Донаторски
здруженија и од заинтересирани правни
и физички лица.
Без постоењето на соодветна патна
мрежа комуникацијата помеѓу луѓето,
размената на добра, дотурот на стока, а
со тоа и секаква појава и иницијатива би
се соочила со проблеми уште во
стартот. Токму од тие причини
Општина Центар Жупа, посветува
исклучително внимание на изградбата,
одржувањето и реконструкцијата на
постоечката патна мрежа, но ќе се
залага за пробивање и изградба на
локална патна мрежа до населените
места каде тоа досега се уште не е
сторено.
Потребите за развојот на локалната
патна мрежа се уште се големи иако
досега постигнатите резултати посебно
во последните десетина години се
видливи и дадоа друг белег на
Општината. Ако кон сето ова се додаде
и нејзината географска местоположба и
потербата од регионално и магистрално
поврзување на целиот југозападен
регион кон поголемата соседна општина
Струга според сите природни правци
логички би било да поминуваат низ
Општината Центар Жупа, тогаш се
добива слика за потребите од развојот
на патната мрежа во Општината на сите
правци.
Со оваа ПРОГРАМА се планираат
активности за ПЛАНИРАЊЕ,
ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ на
локалните патишта во Центар Жупа,
разгледување на иницијативи по барања
на правни и физички лица заради
формирање на нови локални патни
правци во локации опфатени со
Урбанистички планови или пак надвор
од Урбани опфати и сл.
Планирањето,градењето и одржувањето
на локалните патишта ќе бидат
финансирани од Буџетот на Република
Македонија, од Буџетот на Општината.
çiftçilik, avcılık ve dağ turizmi alanında
gelişmiş olabilir.
Uygun yol ağı olmayınca, insanlar arası
iletişim, mal alışverişi, mal sağlanılması
(temini), onunla birlikte  her çeşit girişim

de daha başlangıcında sorunlarla yüz yüze
gelecektir. Onun içindir ki Merkez Jupa
Belediyesi, var olan yol ağının yapımına,
bakımına ve yenilenmesine çok önem
vermektedir. Oysa, şimdiye kadar
yapılmamış olan yerleşim yerlerine de
yerel yol ağının açılması ve yapılması için
emek harcayacaktır

Son on yıl içerisinde elde edilen sonuçlar
gözle görülür ve Belediyeye başka bir
damga vurmuş olmasına karşın, yerel yol
ağının geliştirilmesi için gereksinmeler
çoktur. Bütün bunlara, belediyemizin
coğrafi konumu ve daha büyük komşu
belediye Struga’ya, bütün güneybatı
bölgesinin otoyolla bağlanması için büyük
gereksinimin duyulduğunu da eklersek,
mantıksal olarak, bütün doğal yolların
Merkez Jupa Belediyesi’nden geçmesi
gereklidir. Böylece, bütün yönlere olmak
üzere, Belediye’deki yol ağının
gelişmesinin ne kadar gerekli olduğu
resmi ortaya çıkmaktadır.

Bu PROGRAMLA , Merkez Jupa
belediyesindeki yerel yolların
PLÂNLAMA, İNŞAAT ve BAKIMI için,
Bayındırlık plânıyla kapsanan yada
Bayındırlık plânıyla kapsanmayan
konumlarda, yeni yerel yolların kurulması
için tüzel ve fiziksel kişiler tarafından
girişim istemlerinin gözden geçirilme,
etkinlikleri plânlaştırılmıştır.

Yerel yolların plânlanması, inşa edilmesi
ve bakımı Makedonya Cumhuriyeti
Bütçesinden,Merkez Jupa
BelediyesBütçesinden ,Bağış
derneklerinden ve ilgi gösteren tüzel ile
fiziksel kişilerden finanse edilecektir.
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П  Л  А  Н  И  Р  А  Њ  Е
I. Планирање и Изработка на
технички документации за изградба
на патишта

1. Планирање и изработка на
техничка документација на
локалната патна инфраструктура за
територијата на општина Центар
Жупа, во планскиот период 2024
година ќе биде реализирана со
извршување и изработка на
следните технички документации:

 Изработка на техничка
документација за пат село Голем
Папрадник – Власиќи - Жабинец,

 Изработка на техничка
документација за пат село Центар
Жупа – Вапа - Праленик,

 Изработка на техничка
документација за пат Броштица –
Црнобоци – Центар Жупа.

 Изработка на техничка
документација за регионален пат –
по Бајрамовска река.

 Изработка на техничка
документација за пат Житинска
река село Бајрамовци.

 Подржување на иницијативи
покренати од физички и правни
лица или пак од група граѓани на
Центар Жупа.

P  L  Â  N  L  A  M  A
I Yolların inşaatı için teknik evrakların
Plânlama ve hazırlanması

1. 2024 y. plânlama döneminde,
Merkez Jupa belediyesi bölgesinin
yerel yol altyapısı için teknik
evrakların Plânlama ve
hazırlanması  şu teknik evrakların
hazırlanıp yapılması ile
gerçekleşecektir :

 Büyük Papradnik k.-Lasik-Jabinets
yolu için teknik evrağın
hazırlanması,

 Merkerz Jupa –Vapa-Pralenik k.
yolu için teknik evrağın
hazırlanması,

 Broştisa k –Broştisa k. Mustafa
Kemal Atatürk Bölgesel okulu yolu
için teknik evrağın hazırlanması,

 Merkez Jupa sokak ağı için teknik
evrağın hazırlanması, önerdikleri
girişimlerini desteklemek.

 Fiziksel,tüzel ya da Merkez Jupa
yurttaşlarından bir gurubun.
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Средствата потребни за изработка на
техничка документација на
планираните патни правци во
планскиот период за 2024 година
дадени се во табелата која што следи:

Во планскиот период 2024 година треба
да се изработаат технички
документации за околу 10 км локална
патна инфраструктура и вкупното
чинење на планираните активности би
изнесувало околу 800.000 денари.

2024y. plânlama döneminde,
plânlaştırılmış olan yolların teknik
evraklarını hazırlamak için gereken
paralar aşağıdaki çizelgede
gösterilmiştir:

2024 y. plânlama döneminde, 10 km yerel
yol altyapısı için teknik evrağın (belgenin)
hazırlanması gereklidir ki plânlaştırılmış
etkinliklerin toplam tutarı yaklaşık 800.000
denardır.

Име на проектот- projenin adı
Вид на
активност-
uzunluk

Должина
(км)- genişlik
(km)

Потребни
средства-
gereken para

Изработка на техничка документација селски пат село Г.
Папрадник-Власиќи-Жабинец – B.Papradnik köyü-Lasik-
Jabinets yolu için teknik evrağın hazırlanması

Изработка на
техничка
документација-
teknik belgenin
hazırlanması

По проект
приближно 1
км.-projeye göre
yaklaşık 1 km.

80.000 ден.-den.

Изработка на техничка документација за пат Центар Жупа
– село Вапа-с.Праленик – Merkez Jupa.-Vapa k.-Pralenik köy
yolu için teknik evrağın hazırlanması

Изработка на
техничка
документација-
teknik belgenin
hazırlanması

По проект
приближно 4.0
км.-projeye göre
yaklaşık 4.0km.

180.000 ден.-den.

Изработка на техничка документација за пат Броштица-
Црнобоци-центар Жупа.

Изработка на
техничка
документација-
teknik belgenin
hazırlanması

По проект
приближно 3
км.-projeye göre
yaklaşık 3 km.

120.000 ден.-den.

Припрема на проекти за дислокација или пак
реконструкција на други инфраструктурни објекти по
линијата или во пресекот на патната инфраструктура.- Yol
altyapısının uzunluğunca ya da kesitince başka altyapı
yapılarının kaldırılması ya da onarımı için projelerin
hazırlanması.

Изработка на
техничка
документација-
teknik belgenin
hazırlanması

По проект-
projeye göre

70.000 ден.-den.

Подржување на иницијативи покренати од физички и
правни лица или пак од група граѓани на Центар Жупа -
Fiziksel,tüzel ya da Merkez Jupa yurttaşlarından bir gurubun
önerdikleri girişimlerini desteklemek

Изработка на
техничка
документација-
teknik belgenin
hazırlanması

По проект-
projeye göre

100.000 ден.-den.

Изработка на техничка документација за пат од
регионалниот пат по Бајрамовска река до село Бајрамовци.

Изработка на
техничка
документација

По проект- 1.км 60.000 ден

Изработка на техничка документација за пат Житинска
река цело Бајрамовци

Изработка на
техничка
документација

По проект- 1.км 60.000 ден

ВКУПНО 670.000 ден
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И  З  Г  Р  А  Д  Б  А

II. Активности предвидени за
изградба реконструкција и
проширување на локалните патишта
на територијата на општина Центар
Жупа

Според приоритет локалната патна
инфраструктура на територијата на
општина Центар Жупа во периодот 2024
година ќе биде реализирана со следните
активности на:
 Формирање на тампониран пат

помеѓу село Елевци – село Селце и
Буринец до Општина Струга,

 Проширување и асфалтирање на
патот за село мал Папрадник –
Дебарско езеро,

 Проширување и зарамнување на
земјен пат Центар Жупа – село
Вапа,

 Реконструкција и обнова на
внатрешни улици во село
Бајрамовци,

 Реконструкција и обнова на
внатрешни улици во Центар Жупа,

 Реконструкција и обнова на
внатрешни улици во село Баланци –
Џамија – Нови Гробишта,

 Реконструкција и обнова на
внатрешни улици во село Новак.

 Пробивање со проширување на Пат
село Броштица –Црнобоци-Центар
Жупа.

 Пробивање на нов пат од
регионален пат по Бајрамовска река
до село Бајрамовци.

 Пробивање и проширување на пат
Житинска река село Бајрамовци.

 Реконструкција и обнова на
внатрешни улици во село Голем
Папрадник,

 Реконструкција и обнова на
внатрешни улици во село Мал
Папрадник,

 Реконструкција и обнова на
внатрешни улици во село
Праленик,

 Изградба на пат село Праленик –
Крбла.

İ  N  Ş  A    E  T  M  E  K

II Merkez Jupa belediyesinin Bölgesindeki
yerel yolların inşa edilmesi, onarılması ve
genişletilmesi için öngörülen etkinlikler

2024 y.döneminde Merkez Jupa
belediyesinin bölgesindeki öncelikli yerel
yol altyapısı şu etkinliklerle
gerçekleştirilecektir:

 Elessa k.- ve Struga Belediyesi’nin
Seltse k. ile Burunets k. arasında tamponlu
yolun oluşturulması,
 Küçük Papradnik-Debre gölü

toprak yolun genişletilmesi ve
düzlenilmesi,

 Merkez Jupa-Vapa k. toprak yolun
genişletilmesi ve düzlenilmesi,

 Bayramovsa köyünün içindeki
sokakların yeniden kurulması ve
yenilenmesi,

 Merkez Jupa içindeki sokakların
yeniden kurulması ve yenilenmesi,

 Jitnenik köyünün içindeki
sokakların yeniden kurulması ve
yenilenmesi,

 Cami-Yeni Mezarlıklar-Balansa
köyünün içindeki sokakların
yeniden kurulması ve yenilenmesi,

 Küçük Papradnik köyünün içindeki
sokakların yeniden kurulması ve
yenilenmesi,

 Pralenik köyünün içindeki
sokakların yeniden kurulması ve
yenilenmesi,

 Broştisa k. Mustafa Kemal Atatürk
Bölgesel ilkokulu-Broştisa
köyünün içindeki sokakların
yeniden kurulması ve yenilenmesi,

 Pralenik köyü-Kırbla ovası yolunun
inşa edilmesi.
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Средствата потребни за планираните
активности за изградба
реконструкција и проширување на
планираните патни правци во
планскиот период 2024 година дадени
се во табелата која што следи:
Во планскиот период за 2024 треба да се
извршат активности на изградба
реконструкција и проширување на
Зависно од анализата на постојната
техничка документација, од анализата
на  реализацијата на плановите и од
анализата на доставени барања од о
планскиот период за 2024 планирани се
активностите за одржување на
патиштата кои што се прикажани во
горната табела предвидени се средства
во чинење на планираните активноси
изнесува 2,000,000 денари.
Зависно од временските услови или пак
од настанати елементарни непогоди
како и локални разурнувања и
деформации на патната инфраструктура
може да се пренаменат средствата или
пак да се пренесат од една планирана на
друга планирана година  така да се

обезбеди што  е можно поквалитетен
живот на жителите и другите корисници
на патната инфраструктура.
Приоритет за вршење на активности по
патната инфраструктура на целата
територијата на општина Центар Жупа
утврдува Градоначалникот на
општината.
Со програмата за планирање, изградба и
одржување на локалните патишта во
општина Центар Жупа во периодот за
2022 година вкупно предвидено е:
-ЗА ПЛАНИРАЊЕ : 600,000 (шесто
илјади) денари,
-ЗА ИЗГРАДБА     : 30.7000,000
(триесет и три милиони осамстодесет
илјади денари )
-ЗА ОДРЖУВАЊЕ : 2,000.000 (два
милиона) денари. СЕ ВКУПНО :
33.300.000  денари.

2024 y. plânlama döneminde, yolların
yapılması, yeniden kurulması ve
genişletilmesi için, plânlaştırılmış olan
etkinliklere, gereken paralar aşağıdaki
çizelgede gösterilmiştir:

2024 y. plânlaştırılmış döneminde, yol
altyapısı alanında, 17 km.kadar yolun
yapılması, yeniden kurulması ve
genişletilmesi etkinliklerinin yapılması
gereklidir ki plânlaştırılmış etkinliklerin
toplam tutar değeri 2.000.000 denardır.

Var olan teknik evrakların, plânların
gerçekleştirme incelenmelerine ve
yurttaşlardan Yerel özyönetimine sunmuş
oldukları istemlerin incelenmelerine bağlı
olarak ,plânlamak için gerçek olanaklar
gözden geçirilir ve Merkez Jupa
belediyesindeki yol altyapısının ile trafik
yollarının yapılması için teknik evrakların
hazırlanmasına girişilir.

Programdaki plânların hazırlanması ve
gerçekleştirilmesi için önceliği Merkez
Jupa belediyesinin Belediye Başkanı
saptar.
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Име на проектот- projenin adı Вид на активноста
-etkinlik türü

Должина
(км)-
genişlik
(km)

Потребни средства-
gereken para

Реконструкција и обнова на внатрешни улици во село
Новак- Novak k.  içindeki sokakların yeniden
kurulması ve yenilenmesi

Подготвителни работи со
израмнување и поставување
на бехатон плочки- hazırlık
işleri: yolun düzeltilmesi ve
behatonun konulması

По проект-
приближно 1
км-projeye
göre yaklaşık 1
km.

4.000.000 ден. -den.

Реконструкција и асфалтирање во село Голем
Папрадник-дебарсњки острови B.Papradnik k. içindeki
sokakların yeniden kurulması ve yenilenmesi

Реконструкција и
рехабилитација  со асфалт-
hazırlık işleri: yolun
düzeltilmesi ve behatonun
konulması

По проект-
приближно 1

км- projeye
göre yaklaşık 1

km.

14.000.000 ден.-den.

Реконструкција и обнова на внатрешни улици во село
Мал Папрадник- K.Papradnik k. İçindeki sokakların
yeniden kurulması ve yenilenmesi

Подготвителни работи со
израмнување и поставување
на бехатон плочки- hazırlık
işleri: yolun düzeltilmesi ve
behatonun konulması

По проект-
приближно 1

км-projeye
göre yaklaşık

1km.

4.000 000 ден.-den.

Реконструкција и обнова на внатрешни улици во село
Праленик- Pralenik k. İçindeki sokakların yeniden
kurulması ve yenilenmesi

Подготвителни работи со
израмнување и поставување
на бехатон плочки- hazırlık
işleri: yolun düzeltilmesi ve
behatonun konulması

По проект-
приближно

0,5 км-projeye
göre yaklaşık

0,5km.

1.000.000 ден.-den.

Изградба и пробивање на пристапен пат село
Броштица – Црнобоци-Центар Жупа

Подготвителни работи со
пробивање поравнување
израмнување и
тампонирањена патот.

По проект-
приближно 3

км- projeye
göre yaklaşık 1

km.

1.500.000 ден.-den.

Изградба на пат село Праленик – Крбла- Pralenik k.-
Kırbla yolunun yapımı

Подготвителни работи со
израмнување и тампонирање
на пат- hazırlık işleri: yolun
tamponu ve düzeltilmesi

По проект-
приближно

1,5 км-
projeye göre

yaklaşık 1,5км

1.000.000 ден.-den.

Пробивање на пат Бајрамовска река село бајрамовци Подготвителни работи со
израмнување и тампонирање.

По
проект

приближ
но 1.км

600.000 ден.

Изградба и пробивање на пат Житинска Река село
Бајрамовци.

ПОдготвителни работи со
поравнување и тампонирање

По
проект

приближ
но 1 км

600.000 ден

Вкупно 26.700.000 ден
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О  Д  Р Ж  У  В  А  Њ  Е

III. Програма за зимско и летно
одржување на патната
инфраструктура на целата

територија на Општина Центар Жупа
во планскиот период 2024 година.

Име на проектот- projenin adı
Кој го
одржува-
bakımını kim
yapar

Потребни
средства-
gereken
para

Локалниот пат Рег. Пат Р2249 - село Броштица,(Летно и зимско одржување на
асфалтен пат-ударни дупки,снег.одрони и сл.)- R2249 bölgesel yol – Broştıtsa k. yerel
yolu,(asfalt yolun yaz ve kış bakımı: darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

200.000
ден.-den.

Пат село  Елевци –село, Долгаш (Одржување на колски земјан пат од одрони,
растенија, наноси,дождови и снегови.)- Elessa k. – Dılgaş k. yolu,(toprak araba yolunun
göçüklere, bitkilere,yığılmalara,yağmurlara ve karlara karşı bakımı)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

100.000
ден.-den.

Пат село   Новак –село, Елефци k. (Одржување на колски земјан пат од одрони,
растенија, наноси,дождови и снегови.)- Novak k. – Elessa k. yolu,(toprak araba yolunun
göçüklere, bitkilere,yığılmalara,yağmurlara ve karlara karşı bakımı)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

250.000
ден.-den.

Пат село Долгаш – ХЕ Глобочица,(Летно и зимско одржување на асфалтен пат-
ударни дупки,снег.одрони и сл.)- Dılgaş k.- Globoçisa barajı yolu,(asfalt yolun yaz ve kış
bakımı: darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

80.000
ден.-den.

Пат село Коџаџик – с.Праленик,(Летно и зимско одржување на асфалтен пат-ударни
дупки,снег.одрони и сл.)- Kocacik k.- Pralenik k. yolu,(asfalt yolun yaz ve kış bakımı:
darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

80.500
ден.-den.

Пат Центар Жупа – село Вапа,(Одржување на колски земјан пат од одрони, растенија,
наноси,дождови и снегови.)- Merkez Jupa– Vapa k. yolu,(toprak araba yolunun göçüklere,
bitkilere,yığılmalara,yağmurlara ve karlara karşı bakımı)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

75.000
ден.-den.

Пат Центар Жупа – село Црнобоци,(Одржување на колски земјан пат од одрони,
растенија, наноси,дождови и снегови.)- Merkez Jupa– Tsırnobok k. yolu,(toprak araba
yolunun göçüklere, bitkilere,yığılmalara,yağmurlara ve karlara karşı bakımı)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

80.000
ден.-den.

Регионален пат Р2249 – село Горно Мелничани,(Одржување на колски
тампониран пат од одрони, растенија, наноси,дождови и снегови.)-Bölgesel yol R2249-
Tsırnobok k.(tamponlu araba yolunun göçüklere, bitkilere,yığılmalara,yağmurlara ve karlara
karşı bakımı)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

65.000
ден.-den.

Внатрешни улици во село Новак,(Летно и зимско одржување на улиците-ударни
дупки,снег.одрони и сл.)-Novak köyündeki iç sokaklar,(sokakların yaz ve kış bakımı:
darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

87.500
ден.-den.

Внатрешни улици во Центар Жупа,(Летно и зимско одржување на улиците-ударни
дупки,снег.одрони и сл.)- Merkez Jupa’daki iç sokaklar ,(sokakların yaz ve kış bakımı:
darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

90.000
ден.-den.

Внатрешни улици во село Коџаџик,(Летно и зимско одржување на улиците-
ударни дупки,снег.одрони и сл.)- Kocacik köyündeki iç sokaklar ,(sokakların yaz ve kış
bakımı: darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

65.000
ден.-den.

Внатрешни улици во село Житинени,(Летно и зимско одржување на улиците-ударни
дупки,снег.одрони и сл.)- Jitnenik köyündeki iç sokaklar ,(sokakların yaz ve kış bakımı:
darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

50.000
ден.-den.
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Внатрешни улици во Праленик,(Летно и зимско одржување на улиците-ударни
дупки,снег.одрони и сл.)- Pralenik köyündeki iç sokaklar ,(sokakların yaz ve kış bakımı:
darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

62.500
ден.-den.

Внатрешни улици во село Броштица,(Летно и зимско одржување на улиците-ударни
дупки,снег.одрони и сл.)- Broştisa köyündeki iç sokaklar ,(sokakların yaz ve kış bakımı:
darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

62.500
ден.-den.

Внатрешни улици во село Оџовци,(Летно и зимско одржување на улиците-ударни
дупки,снег.одрони и сл.)- Ocovsa köyündeki iç sokaklar ,(sokakların yaz ve kış bakımı:
darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

50.000
ден.-den.

Внатрешни  улици во село Долгаш,(Летно и зимско одржување на улиците-ударни
дупки,снег.одрони и сл.)- Dılgaş köyündeki iç sokaklar ,(sokakların yaz ve kış bakımı:
darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

50.000
ден.-den.

Внатрешни улици во село Елевци,(Летно и зимско одржување на улиците-ударни
дупки,снег.одрони и сл.)- Elessa köyündeki iç sokaklar ,(sokakların yaz ve kış bakımı:
darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

50.000
ден.-den.

Внатрешни улици во село Баланци ,(Летно и зимско одржување на улиците-ударни
дупки,снег.одрони и сл.)- Balansa köyündeki iç sokaklar ,(sokakların yaz ve kış bakımı:
darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

75.000
ден.-den.

Внатрешни улици во село Горенци,(Летно и зимско одржување на улиците-ударни
дупки,снег.одрони и сл.)- Gorensa köyündeki iç sokaklar ,(sokakların yaz ve kış bakımı:
darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

62.500
ден.-den.

Внатрешни улици во село Долно и горно Мелничани ,(Летно и зимско
одржување на улиците-ударни дупки,снег.одрони и сл.)- Aşağı ve Yukarı Melniçan
köylerindeki iç sokaklar ,(sokakların yaz ve kış bakımı: darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

50.000
ден.-den.

Внатрешни улици во село Бајрамовци ,(Летно и зимско одржување на улиците-
ударни дупки,снег.одрони и сл.)- Bayramovsa köyündeki iç sokaklar ,(sokakların yaz ve
kış bakımı: darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

25.000
ден.-den.

Внатрешни улици во село Мал Папрадник ,(Летно и зимско одржување на
улиците-ударни дупки,снег.одрони и сл.)- Küçük Papradnik köyündeki iç sokaklar
,(sokakların yaz ve kış bakımı: darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

70.000
ден.-den.

Внатрешни улици во село Голем Папрадник ,(Летно и зимско одржување на
улиците-ударни дупки,снег.одрони и сл.)- Büyük Papradnik köyündeki iç sokaklar
,(sokakların yaz ve kış bakımı: darbesel delikler,kar,göçükler vb)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

100.000
ден.-den.

Пристапен пат Центар Жупа – Бачило Лучишта,(Одржување на колски земјан пат
од одрони, растенија, наноси,дождови и снегови.)- Merkez Jupa– Luçişta mandırası
yolu,(toprak araba yolunun göçüklere, bitkilere,yığılmalara,yağmurlara ve karlara karşı bakımı)

Општина
Центар Жупа –
Merkez Jupa
belediyesi

150.000
ден.-den.

ВКУПНО- TOPLAM : 2.000.000
ден.-den.


